RESOLUÇÃO Nº 437, DE 28 DE MAIO DE 20092009
“Dispõe sobre a criação de Comissão de Assuntos Relevantes, com a finalidade de examinar o Contrato de Concessão do Transporte Público e o impacto da criação de transporte alternativo no Município de Itanhaém”

Art. 1º. – Fica criada Comissão de Assunto Relevante, com a finalidade de examinar o Contrato de Concessão do Transporte Público e o impacto da criação de transporte alternativo no Município de Itanhaém.
Art. 2º. - Esta Comissão de Assunto Relevante será composta de cinco membros e terá seu prazo de funcionamento de noventa dias a contar da data de indicação de seus membros.

Art. 3º. - As despesas com execução desta Resolução correrão por conta de dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente, suplementadas, se necessário.

Art. 4º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Sala “D. Idílio José Soares”, em  28 de maio de 2009.
JOSÉ RENATO COSTA DE OLIVA
PRESIDENTE

Registrado em livro próprio. Processo nº 1618, de 2009

Diretoria Geral, em 28 de maio de 2009

Projeto de autoria do Vereador Cícero Cassimiro Domingos

Kátia Cristina Silva Moreira

Diretora Geral